
ZARZĄDZENIE Nr 24/2024 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 8 lutego 2024 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy kształcenia w szkołach podstawowych dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Kobylanka. 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U z 2023 r. poz. 40 t.j.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się diagnozę potrzeb edukacyjnych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Kobylanka, w tym uczniów, nauczycieli oraz wyposażenia 

opracowaną na potrzeby przygotowania wniosków o dofinansowanie projektów w ramach 

konkursu nr FEPZ.06.09-IP.01-001/23 Działanie: 6.9 Edukacja ogólna programu  

Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027, tytuł projektu:  

Wsparcie edukacyjno-psychologiczne dla szkół podstawowych Gminy Kobylanka 

§ 2. Diagnoza potrzeb edukacyjnych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Kobylanka, w tym uczniów, nauczycieli oraz wyposażenia stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

26 czerwca 2023 roku. 

 

                   Wójt Gminy 

                  Julita Pilecka 


